

Nowy Tomyśl, 13.07.20
(miejscowość i data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego „*Dostawa produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, rękawic, wyrobów medycznych, mleka*” - nr Zp/30/PN-29/20 informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

**KONSORCJUM FIRM : Aesculap Chifa Sp. z o.o. (Lider) i B.Braun Avitum Poland Sp. z o.o.
(Uczestnik) w Nowym Tomyślu**

Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

REGON: .630002936 i 634298780

NIP: 788-00-08-829 i 788-18-45-496

Numer telefonu 61 44 20 364 e-mail acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com

Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem :

☒ / N

1. Oferujemy dostawę przedmiotu zamówienia o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr 4

„netto” **65 941,00** PLN, (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści jeden złotych),

podatek VAT – 8 %: **5 275,28** PLN,

„brutto” **71 216,28** PLN, (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście szesnaście złotych 28 gr).

dla pakietu nr 33

„netto” **317 740,00** PLN, (słownie: trzysta siedemnaście tysięcy siedemset czterdzieści złotych),

podatek VAT – 8%: **25 419,20** PLN,

„brutto” **343 159,20** PLN, (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 20 gr).

dla pakietu nr 92

„netto” **67 700,00** PLN, (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset złotych),

podatek VAT – 8%: **5 416,00** PLN,

„brutto” **73 116,00** PLN, (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sto szesnaście złotych).

dla pakietu nr 98

„netto” **20 456,20** PLN, (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 20 gr),

podatek VAT – 8%: **1 636,50** PLN,

„brutto” **22 092,70** PLN, (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćdziesiąt dwa złote 70 gr).

dla pakietu nr 129

„netto” **12 368,00** PLN, (słownie: dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych),

podatek VAT – 8%: **989,44** PLN,

„brutto” **13 357,44** PLN, (słownie: trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 44 gr).

dla pakietu nr 144

„netto” **30 005,00** PLN, (słownie: trzydzieści tysięcy pięć złotych),

podatek VAT – 8%: **2 400,40** PLN,

„brutto” **32 405,40** PLN, (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta pięć zł 40/100).

dla pakietu nr 145

„netto” **273 914,00** PLN, (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czternaście zł),

podatek VAT – 8%: **21 913,12** PLN,

„brutto” **295 827,12** PLN, (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem zł 12/100).

dla pakietu nr 147

„netto” **2 866,00** PLN, (słownie: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),

podatek VAT – 23%: **62,10** PLN, podatek VAT – 5%: **165,80** PLN,

„brutto” **3 093,90** PLN, (słownie: trzy tysiące dziewięćdziesiąt trzy 90/100).

dla pakietu nr 152

„netto” **27 320,00** PLN, (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta dwadzieścia złotych),

podatek VAT – 8%: **2 185,60** PLN,

„brutto” **29 505,60** PLN, (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset pięć złotych 60 gr).

dla pakietu nr 193

„netto” **53 488,80** PLN, (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 80 gr),

podatek VAT – 8%: **3 023,28** PLN,

„brutto” **56 512,08** PLN, (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset dwanaście złotych 08 gr)

dla pakietu nr 215

„netto” **1 332,00** PLN, (słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści dwa zł),

podatek VAT – 8%: **106,56** PLN,

„brutto” **1 438,56** PLN, (słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści osiem zł 56/100).

dla pakietu nr 226

„netto” **113 131,00** PLN, (słownie: sto trzynaście tysięcy sto trzydzieści jeden złotych),

podatek VAT – 8%: **9 050,48** PLN,

„brutto” **122 181,48** PLN, (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące sto osiemdziesiąt jeden złotych 48 gr).

dla pakietu nr 238

„netto” **104 384,80** PLN, (słownie: sto cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt cztery złote 80 gr),

podatek VAT – 8%: **8 350,78** PLN,

„brutto” **112 735,58** PLN, (słownie: sto dwanaście tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych 58 gr)

Załączniki do oferty (zgodnie z SIWZ dla Wykonawców):

1. *Dokumenty zgodnie z wymaganiami SIWZ*
2. *Oświadczenie Wykonawcy*
3. *Wadium*
4. *Pełnomocnictwa*

(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....
(pieczęć i podpis Wykonawcy lub osób upoważnionych przez Wykonawcę)